



Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Lublinie
20 - 708 Lublin, ul. Pielęgniarek 6
skr. poczt. 119
tel. 81 743-42-72 lub 81 533-41-00
email: wsse.lublin@sanepid.gov.pl <https://www.gov.pl/web/wsse-lublin>

ADM-ZP.272.1.4.2024

Lublin, dnia 14.02.2024

Uczestnicy postępowania

Pytania i odpowiedzi nr 1, Zmiana Specyfikacji Warunków Zamówienia nr 1.

Zamawiający działając w oparciu o art. 284 ust.2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej Pzp, w związku z zapytaniem skierowanym w postępowaniu pn. „**Dostawa drobnego sprzętu laboratoryjnego i akcesoriów do chromatografii na 2024 rok dla WSSE w Lublinie**” przekazuje poniżej treść pytań i wyjaśnienia Zamawiającego. Jednocześnie Zamawiający informuje o zmianie treści specyfikacji warunków zamówienia na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp. Treść wspomnianych pytań oraz wyjaśnienia są następujące:

Pytanie nr 1

PAKIET 7 - Akcesoria do aparatury firmy Agilent i Varian, pozycja 17 – Jest podany numer jest nie zgodny z opisem. Podany nr 5190-6096 to Crimp cap, green, PTFE/silicone/PTFE, 11 mm, 1,000/pk. Czy sporządzeniu oferty należy kierować się opisem czy numerem katalogowym?

Odpowiedź nr 1: Zamawiający informuje, że przy sporządzaniu oferty należy kierować się opisem, gdyż podany przykładowy numer katalogowy poz. 17 jest błędny. Prawidłowy przykładowy numer katalogowy dotyczący pozycji 17 w pakiecie numer 7 jest następujący: 5190-5096 (Agilent).

Pytanie nr 2

PAKIET 6 - Akcesoria do chromatografu jonowego firmy Dionex, pozycja 1 - Termin przydatności 6 miesięcy" natomiast pod tabelą w części "Wymagania:" poz. 1 - termin ważności min. 12 miesięcy od daty dostarczenia do laboratorium. Przy czy producent oferuje ten produkt z 6 miesięczną gwarancją.?

Odpowiedź nr 2: Zamawiający dokonuje zmiany terminu ważności pozycji 1 z pakietu 6 na minimum 6 miesięcy od daty dostarczenia do laboratorium.

Zamawiający dołącza na stronie internetowej prowadzonego postępowania nowy formularz asortymentowo cenowy, Plik, o nazwie: **formularz asortymentowo cenowy_14.02.2024**.

Zamawiający informuje, że zmiana treści SWZ nie prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.